
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 12                                                                                                     Poz. 71 i 72 

 

 
⎯ 317 ⎯ 

71 
DECYZJA NR 352 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 3 czerwca 2008 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie programu kursu specjalistycznego dla policjantów realizujących 
zadania dotyczące fizycznego zwalczania terroryzmu w zakresie podstawowym 

 
Na podstawie § 54 ust. 1 rozporządzenia Mini-

stra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia  
19 czerwca 2007 r. w sprawie szczegółowych 
warunków odbywania szkoleń zawodowych oraz 
doskonalenia zawodowego w Policji  (Dz. U. Nr 
126, poz. 877 i Nr 221, poz. 1644) postanawia 
się, co następuje:  
 

§ 1 
W załączniku do decyzji nr 890 Komendanta 

Głównego Policji z dnia 5 grudnia 2007 r. w spra-
wie programu kursu specjalistycznego dla policjan-
tów realizujących zadania dotyczące fizycznego 

zwalczania terroryzmu w zakresie podstawowym 
(Dz. Urz. KGP Nr 23, poz. 201) „Poradnik dla na-
uczyciela” do jednostki szkolnej – JS03 otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej de-
cyzji. 

 
 

§ 2 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
z up. Pierwszy Zastępca 
Komendanta Głównego Policji 
nadinsp. Arkadiusz Pawełczyk 

 
Załącznik do decyzji do wglądu w Zespole Informacji Prawnej Wydziału Informacji i Pomocy Prawnej 

Biura Prawnego KGP. 
 

72 
DECYZJA NR 353 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 3 czerwca 2008 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie programu kursu specjalistycznego  
dla służby dyżurnej jednostek organizacyjnych Policji 

 
Na podstawie § 54 ust. 1 rozporządzenia Mini-

stra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia  
19 czerwca 2007 r. w sprawie szczegółowych 
warunków odbywania szkoleń zawodowych oraz 
doskonalenia zawodowego w Policji  (Dz. U. Nr 
126, poz. 877 i Nr 221, poz. 1644) postanawia 
się, co następuje:  
 

§ 1 
W załączniku do decyzji nr 880 Komendanta 

Głównego Policji z dnia 5 grudnia 2007 r. w spra-
wie programu kursu specjalistycznego dla służby 
dyżurnej jednostek organizacyjnych Policji (Dz. Urz. 
KGP Nr 23, poz. 193) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w części 1 „Założenia organizacyjno-programo-
we kursu” pkt 1.9 otrzymuje brzmienie określo-
ne w załączniku nr 1 do niniejszej decyzji; 

2) w części 2 „Wykaz i układ strukturalny jedno-
stek modułowych” pkt 2.1 otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 2 do niniejszej decy-
zji; 

3) arkusz analizy jednostki modułowej – JM03 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 
do niniejszej decyzji. 

 
§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

z up. Pierwszy Zastępca 
Komendanta Głównego Policji 
nadinsp. Arkadiusz Pawełczyk 

 
Załączniki do decyzji do wglądu w Zespole Informacji Prawnej Wydziału Informacji i Pomocy Prawnej 

Biura Prawnego KGP. 
 
 
 
 
 
 




